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KOMISIONERËT PUBLIKË 

 

 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE I PËRGJIGJEVE 2019 

 
NR. 
RENDOR 

 
DATA E 
REGJISTRIMIT 
TE KËRKESËS 

 
OBJEKTI 

 
DATA E  
KTHIM-PËRGJIGJES 

 
STATUSI 
I KËRKESËS 

 
TARIFA 

1. 4.2.2019 Informacion lidhur me veprimtarinë 

e IKP-së 

 

15.2.2019 Përfunduar S’ka 

2. 5.2.2019 Informacion mbi “Rregulloren për 

median” 

 

5.2.2019 Përfunduar S’ka 

3. 18.3.2019 Kërkesë për informacion lidhur me 

kualifikimet e stafit të IKP-së 

 

28.3.2019 Përfunduar  S’ka 

4. 8.5.2019 Kërkesë për informacion statistikor 

lidhur me numrin e ankimeve të 

ushtruara nga Komisionerët Publikë  

 

8.5.2019 Përfunduar S’ka 

5. 20.5.2019 Kërkesë informacioni lidhur me 

statusin e ankimeve dhe publikimet 

në faqen zyrtare të IKP-së 

21.5.2019 Përfunduar S’ka 

6. 19.6.2019 Dokument kopje e praktikës së 

protokollimit të ankimit të vendimit 

nr. 32, datë 5.7.2018, të KPK-së 

21.6.2019 Përfunduar S’ka 

7. 21.6.2019 Dokument kopje e protokollimit të 

vendimit nr. 32, datë 5.7.2018, të 

njoftuar nga KPK-ja 

24.6.2019 Përfunduar S’ka 

8. 12.7.2019 Kërkesë informacioni mbi 

denoncimet nga publiku 

16.7.2019 Përfunduar S’ka 

9. 29.7.2019 Kërkesë koment për procedurat 

administrative në procesin e 

rivlerësimit 

29.7.2019 Përfunduar S’ka 

10. 28.10.2019 Kërkesë për kopjet e formularëve të 

vetëdeklarimit sipas ligjit nr. 

138/2015 

 

30.10.2019 Përfunduar S’ka 
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